
chiesa di San Marco

 (metà dell'XI secolo)

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87064 CORIGLIANO-  ROSSANO -

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007

csic8aq00b@pec.istruzione.it

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it

                                                                                                                                        ALL’ALBO

OGGETTO: PROGETTO ” MUOVIAMOCI PER ARMONIZZARE MENTE E CUORE ’’ SCUOLA
DELL’INFANZIA-POLIFUNZIONALE-DONNANNA-PIRAGINETI  -

  FIS 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

1. Visto  il  PTOF 2019/2022   ed  il  relativo  aggiornamento  2021/2022,  nel  quale  ,  nell’ambito
dell’attività  per  l’ampliamento  dell’offerta  formativa,  è  stato  inserito  il  progetto  “
MUOVIAMOCI PER ARMONIZZARE MENTE E CUORE  “;

2. Visto la Delibera  del Collegio dei docenti  del 12.12.2018  di approvazione del PTOF triennale ;
3. Visto  la delibera  del Consiglio d’Istituto  del  19.12.2018 di approvazione del PTOF triennale;
4. Visto che per il progetto di cui sopra  i docenti che hanno presentato la propria candidatura   

dal curriculum agli atti di questa istituzione scolastica possiedono  le competenze necessarie 
per l’espletamento del Progetto,

5. Considerato che per l’espletamento del Progetto  è necessario creare gruppi di  almeno n. 10 
alunni  di 4/5 anni ;

DECRETA
La  pubblicazione all’albo della scuola dei docenti che effettueranno il Progetto “ MUOVIAMOCI PER 
ARMONIZZARE MENTE E CUORE   ”  Scuola dell’Infanzia – Polifunzionale-Donnanna-Piragineti  
finanziato con il FIS 2021/2022

PROGETTO   ”  GIOCHIAMO CON LE
PAROLE “- DONNANNA

DOCENTI CLASSI

ESPERTI
MADEO F.
MADEO T.
GALLO A.
RIZZO A.
PELLEGRINO A.
TAVERNISE A.
LIBRANDI T.

POLIFUNZIONALE
CARUSO M.
RISULEO A.
PRESTIA A.
SALVATI I.
PELLEGRINO A.R.
MARINCOLO L.
OLIVA B.



FORCINITI T.
CAROZZA M.

PIRAGINETI
COSENZA A.
ARCOVIO V.
GRAZIANO T.

 Le  docenti  di  cui  sopra,  prima
dell’espletamento  del  Progetto  ,
dovranno comunicare all’Ufficio di
Segreteria  l’elenco  nominativo
degli alunni ( minimo n. 10 unità )
che  effettueranno  il  Progetto.  I
moduli  che non saranno composti
dal  numero   minimo  di  alunni
previsto non saranno autorizzati.


